Fica adjudicado e homologado o objeto do Convite 
de Preços nº 19/2019, dispondo sobre a aquisição de 
massa asfáltica CBUQ para aplicação a quente categoria 
faixa 4, tendo como vencedora à empresa: NOROMIX 
CONCRETO S/A vencedora do objeto pelo valor global de 
R$157.500,00 (cento e cinquenta e sete mil e quinhentos 
reais). Data 01 de agosto de 2019. Prazo: 90 (noventa) 
dias.

Contratos

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.548/2019 – Convite 
de Preços nº 19/2019. Objeto: Aquisição de massa 
asfáltica CBUQ para aplicação a quente categoria faixa 4. 
Contratada: NOROMIX CONCRETO S/A. Valor global de 
R$157.500,00 (Cento e cinquenta e sete mil e quinhentos 
reais). Data: 01 de agosto de 2019. Prazo: 90 (noventa) 
dias.